
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур ­9
вторник, 11 июня 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Руа Бодуэн, Брюссель

Футбольная ассоциация Бельгии Футбольная ассоциация Шотландии

3 (1) (0) 0
  1  Тибо Куртуа  (В) 
  2  Тоби Алдервейрелд   
  4  Венсан Компани   
  5  Ян Вертонген   
  6  Аксель Витсель   
  7  Кевин де Брeйне   
  8  Юри Тилеманс   
  9  Ромелу Лукаку   
(К)  10  Эден Азар   
  15  Тома Менье   
  16  Торган Азар   

  1  Дэвид Маршалл  (В) 
  2  Стивен О'Доннелл   
(К)  4  Чарльз Малгрю   
  5  Скотт Маккена   
  6  Кенни Маклин   
  10  Каллум Макгрегор   
  16  Скотт Мактоминей   
  17  Джонатан Расселл   
  18  Стюарт Армстронг   
  22  Оливер Берк   
  23  Грег Тейлор   

12  Симон Миньоле  (В) 
13  Матц Селс  (В) 
3  Томас Вермален   
11  Янник Карраско   
14  Дрис Мертенс   
17  Дивок Ориги   
18  Аднан Янузай   
19  Деннис Прат   
20  Кристиан Бентеке   
21  Тимоти Кастанье   
22  Леандер Дендонкер   
23  Миши Бачуайи   

12  Скотт Бейн  (В) 
21  Джон Маклафилин  (В) 
7  Джеймс Форрест   
8  Джон Макгинн   
9  Эмонн Брофи   
11  Райан Фрейзер   
13  Лиам Палмер   
14  Джон Сауттар   
15  Стюарт Финдлей   
19  Марк Макналти   
20  Грэм Шинни   

  Тренер
  Роберто Мартинес

  Тренер
  Стив Кларк

  Рефери
  Петр Арделяну (CZE)

  Четвертый рефери
  Мирослав Зелинка (CZE)

  Помощник рефери
  Иво Надворник (CZE)
  Иржи Молачек (CZE)

  Делегат УЕФА
  Alfred Ludwig (AUT)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Бельгии Футбольная ассоциация Шотландии

3 (1) (0) 0
     
      32' 18  Стюарт Армстронг  (Заменен) 

11  Райан Фрейзер  (На замену) 

7  Кевин де Брeйне    34'      
     

9  Ромелу Лукаку    45' + 1'      
     

     
      52' 16  Скотт Мактоминей   

9  Ромелу Лукаку    57'      
     

     
      67' 17  Джонатан Расселл  (Заменен) 

7  Джеймс Форрест  (На замену) 
8  Юри Тилеманс  (Заменен) 

14  Дрис Мертенс  (На замену)  78'      
     

4  Венсан Компани  (Заменен) 
3  Томас Вермален  (На замену)  90'      

     
16  Торган Азар  (Заменен) 

11  Янник Карраско  (На замену)  90'      
     

7  Кевин де Брeйне    90' + 2'      
     

Футбольная ассоциация Бельгии ­ Футбольная ассоциация
Шотландии
Отчет о матче

вторник 11 июня 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Руа Бодуэн, Брюссель

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


